Завршен је животни пут и прекинут стваралачки рад Радомира Станића неуморног прегоаца на заштити нашег споменичког и духовног наслеђа.

Хвала му на часном живљењу и раду.

Новак ЈОЦОВИЋ

IN MEMORIAM

ЛЕОНТИЈЕ ПАВЛОВИЋ

1914 - 1997

Угледао је свет у селу Бродац код Бјељине 13/26. августа 1914. године у питомој Семберији са богатом епском традицијом, када добија крштено име Драгољуб. У родном селу завршио је основну школу, у Бјељини нижу гимназију, док је у Сарајеву учио Трговачку академију, а у Битољу је завршио православну богословију, од када се посвећује монашком животу у братству манастира Студенице, где добија име Леонтије.